
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

  IX  сесія    VIІI   скликання 
(перше пленарне засідання) 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
31 серпня 2021 року                    Ужгород                                  № 372 

 

 

Про зміни до бюджету Ужгородської 

міської територіальної громади 

на 2021 рік  

 

07559000000 
(код бюджету) 

 

 Відповідно до пункту 23 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статей 23, 78, 93, 101, 108  Бюджетного кодексу 

України, враховуючи розпорядження Кабінету Міністрів України 21.07.2021 

№ 822-р «Деякі питання розподілу у 2021 році субвенції з державного бюджету 

місцевим бюджетам на здійснення заходів щодо соціально-економічного 

розвитку окремих територій», рішення третьої сесії VIII скликання 

Закарпатської обласної ради 29.07.2021 № 311 «Про внесення змін до рішення 

обласної ради 17.12.2020 № 40 «Про обласний бюджет на 2021 рік» (зі змінами 

від 25.02.2021, 20.05.2021), розпорядження голови Закарпатської обласної 

державної адміністрації 06.08.2021 № 744 «Про розподіл субвенції з 

державного бюджету на забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної 

середньої освіти «Нова українська школа» у 2021 році в частині видатків на 

підвищення кваліфікації педагогічних працівників», рішення VIII сесії 

VIII скликання Ужгородської міської ради 03 серпня 2021 року № 340 «Про 

прийняття коштів іншої субвенції з місцевого бюджету на 2021 рік (Оноківська 

територіальна громада)», рішення Оноківської сільської ради 15.07.2021 р. 

№ 516-VII-VIII «Про передачу коштів іншої субвенції з місцевого бюджету 

бюджету Ужгородської міської територіальної громади», висновку 

департаменту фінансів та бюджетної політики 10.08.2021 № 582/33/03-20 «Про 

перевиконання загального фонду бюджету Ужгородської міської 

територіальної громади за січень-липень 2021 року», 

міська рада ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити зміни до доходів бюджету Ужгородської міської 

територіальної громади на 2021 рік згідно з додатком 1. 



2. Затвердити зміни до фінансування бюджету Ужгородської міської 

територіальної  громади на 2021 рік згідно з додатком 2. 

3.Затвердити зміни до розподілу видатків бюджету Ужгородської міської 

територіальної громади на 2021 рік по субвенціях з державного та інших 

бюджетів згідно з додатком 3. 

4. Затвердити зміни до розподілу витрат бюджету Ужгородської міської 

територіальної громади на реалізацію місцевих/регіональних програм на 

2021 рік згідно з додатком 4. 

5. Затвердити зміни до розподілу коштів бюджету розвитку на здійснення 

заходів на будівництво, реконструкцію і реставрацію, капітальний ремонт 

об'єктів виробничої, комунальної та соціальної інфраструктури за об'єктами 

бюджету Ужгородської міської територіальної громади на 2021 рік згідно з 

додатком 5. 

6. Затвердити зміни до міжбюджетних трансфертів бюджету 

Ужгородської міської територіальної громади на 2021 рік згідно з додатком 6. 

7. Затвердити зміни до розподілу субвенції з місцевого бюджету на 

забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної середньої освіти «Нова 

українська школа» за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету 

згідно з додатком 7. 

8. Затвердити зміни до розподілу видатків бюджету Ужгородської міської 

територіальної громади на 2021 рік згідно з додатком 8. 

9. Затвердити зміни до розподілу видатків бюджету Ужгородської міської 

територіальної громади на 2021 рік за рахунок перевиконання доходів 

загального фонду згідно з додатком 9. 

10. Затвердити перелік видатків іншої субвенції з місцевого бюджету по 

спеціальному фонду Ужгородської міської територіальної громади у 2021 році 

згідно з додатком 10. 

10. Збільшити обсяг резервного фонду бюджету Ужгородської міської 

територіальної громади на 2021 рік в сумі 9 434 800 грн. 

11. Додатки 1-10 до цього рішення є його невід’ємною частиною. 

12. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 

питань соціально-економічного розвитку, бюджету, фінансів, оподаткування, 

інвестиційної та регуляторної політики (А. Риба). 

 

 

Міський голова             Богдан АНДРІЇВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 1

до рішення ІХ сесії міськради VIІI скликання

31.08.2021 р. № 372

(грн.)

Усього
у т.ч. бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6

10000000 ПОДАТКОВІ НАДХОДЖЕННЯ 10 682 000 10 682 000

11000000

Податки на доходи, податки на прибуток, податки на збільшення ринкової 

вартості  7 182 000 7 182 000

11010000 Податок та збір на доходи фізичних осіб 7 182 000 7 182 000

11010400

Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується податковими агентами, із 

доходів платника податку інших ніж заробітна плата 7 182 000 7 182 000

14000000 Внутрішні податки на товари та послуги  500 000 500 000

14040000

Акцизний податок з реалізації суб`єктами господарювання роздрібної торгівлі 

підакцизних товарів 500 000 500 000

18000000 Місцеві податки 3 000 000 3 000 000

18050000 Єдиний податок 3 000 000 3 000 000

18050400 Єдиний податок з фізичних осіб 3 000 000 3 000 000

20000000 НЕПОДАТКОВІ НАДХОДЖЕННЯ 878 000 878 000

21000000 Доходи від власності та підприємницької діяльності  378 000 378 000

21050000 Плата за розміщення тимчасово вільних коштів місцевих бюджетів 98 000 98 000

21080000 Інші надходження 280 000 280 000

21081100 Адміністративні штрафи та інші санкції 280 000 280 000

КОД Найменування доходів згідно з бюджетною класифікацією Усього
Загальний 

фонд

Спеціальний фонд

"Про зміни до бюджету Ужгородської міської 				 

територіальної громади на 2021 рік"

Зміни  до  доходів бюджету Ужгородської міської територіальної громади на 2021 рік

  07559000000

( код бюджету)

1



Усього
у т.ч. бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6

КОД Найменування доходів згідно з бюджетною класифікацією Усього
Загальний 

фонд

Спеціальний фонд

22000000

Адміністративні збори та платежі, доходи від некомерційної господарської 

діяльності 500 000 500 000

22010000 Плата за надання адміністративних послуг 500 000 500 000

22012500 Плата за надання інших адміністративних послуг 500 000 500 000

Усього доходів (без урахування міжбюджетних трансфертів) 11 560 000 11 560 000

40000000 Офіційні трансферти 6 618 481 6 618 481

41000000 Від органів державного управління 6 618 481 6 618 481

41030000 Субвенції з державного бюджету 3 600 000 3 600 000

41034500 

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення заходів щодо 

соціально-економічного розвитку окремих територій 3 600 000 3 600 000

41050000 Субвенції  з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам 3 018 481 3 018 481

41050600

Субвенція з місцевого бюджету на виплату грошової компенсації за належні для 

отримання жилі приміщення для внутрішньо переміщених осіб, які захищали 

незалежність, суверенітет та територіальну цілісність України і брали 

безпосередню участь в антитерористичній операції, забезпеченні її проведення, 

перебуваючи безпосередньо в районах антитерористичної операції у період її 

проведення, у здійсненні заходів із забезпечення національної безпеки і оборони, 

відсічі і стримування збройної агресії Російської Федерації у Донецькій та 

Луганській областях, забезпеченні їх здійснення, перебуваючи безпосереденьо в 

районах та у період здійснення зазначених заходів, та визнані особами з 

інвалідністю внаслідок війни III групи відповідно до пунктів 11 - 14 частини другої 

статті 7 або учасниками бойових дій відповідно до пунктів 19 - 20 частини першої 

статті 6 Закону України "Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального 

захисту", та які потребують поліпшення житлових умов за рахунок відповідної 

субвенції з державного бюджету 841 981 841 981

41051400

Субвенція з місцевого бюджету на забезпечення якісної, сучасної та доступної 

загальної середньої освіти "Нова українська школа" за рахунок відповідної 

субвенції з державного бюджету 510 700 510 700

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 200 000 200 000

2



Усього
у т.ч. бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6

КОД Найменування доходів згідно з бюджетною класифікацією Усього
Загальний 

фонд

Спеціальний фонд

41055000

Субвенція з місцевого бюджету на здійснення підтримки окремих закладів та 

заходів у системі охорони здоров'я за рахунок відповідної субвенції з державного 

бюджету 1 465 800 1 465 800

Разом доходів 18 178 481 18 178 481

Секретар ради Арсен МЕЛКУМЯН

 

3



Додаток 2

07559000000

( код бюджету) грн.

Усього
   у  тому числі 

бюджет розвитку

1 2 3 4 5 6

200000 Внутрішнє фінансування 0 -5 863 181 5 863 181 5 863 181

208000

Фінансування за рахунок змін залишків коштів 

бюджетів 0 -5 863 181 5 863 181 5 863 181

208400

Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до 

бюджету розвитку (спеціального фонду) 0 -5 863 181 5 863 181 5 863 181

Загальне фінансування 0 -5 863 181 5 863 181 5 863 181

600000 Фінансування за активними операціями 0 -5 863 181 5 863 181 5 863 181

602000 Зміни обсягів бюджетних коштів 0 -5 863 181 5 863 181 5 863 181

602400

Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до 

бюджету розвитку (спеціального фонду) 0 -5 863 181 5 863 181 5 863 181

Загальне фінансування 0 -5 863 181 5 863 181 5 863 181

Секретар ради Арсен МЕЛКУМЯН

31.08.2021 р. № 372

до рішення ІХ сесії міськради VIІI скликання

"Про зміни до бюджету Ужгородської міської 				 

територіальної громади на 2021 рік"

Найменування згідно з Класифікацією фінансування 

бюджету
Усього

Фінансування за типом боргового зобов'язання

Загальний фонд

Спеціальний фонд

Фінансування за типом кредитора

Зміни до фінансування бюджету Ужгородської міської територіальної  громади на 2021 рік 

Код



Додаток 3

(грн.)

у тому числі 

бюджету розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16=5+10

0600000
Управління освіти (головний розпорядник)

510 700 510 700 510 700

0610000
Управління освіти (відповідальний виконавець)

510 700 510 700 510 700

0611182 1182 0990

Виконання заходів, спрямованих на забезпечення 

якісної, сучасної та доступної загальної середньої 

освіти "Нова українська школа" за рахунок субвенції з 

державного бюджету місцевим бюджетам 510 700 510 700 510 700

0700000

Управління охорони здоров'я та цивільного 

захисту населення (головний розпорядник) 1 665 800 1 665 800 1 665 800

0710000

Управління охорони здоров'я та цивільного 

захисту населення (відповідальний виконавець) 1 665 800 1 665 800 1 665 800

0712111 2111 0726

Первинна медична допомога населенню, що

надається центрами первинної медичної (медико-

санітарної) допомоги 200 000 200 000 200 000

0712144 2144 0763
Централізовані заходи з лікування хворих на цукровий 

та нецукровий діабет 1 465 800 1 465 800 1 465 800

0800000

Департамент соціальної політики                       

(головний розпорядник) 841 981 841 981 841 981 841 981

0810000

Департамент соціальної політики                   

(відповідальний виконавець) 841 981 841 981 841 981 841 981

07559000000

(код бюджету)

комунальні 

послуги та 

енергоносії

оплата праці

Спеціальний фонд

усього

Код 

Функціо

нальної 

класифік

ації 

видатків 

та 

кредитув

ання 

бюджету

Найменування головного розпорядника коштів міського 

бюджету/відповідального виконавця, найменування 

бюджетної програми згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та кредитування місцевих бюджетів
видатки 

розвиткуоплата праці
видатки 

споживання

з них

усього
видатки 

споживання

комунальні 

послуги та 

енергоносії

з них

видатки 

розвитку

"Про зміни до бюджету Ужгородської міської 				 

територіальної громади на 2021 рік"

31.08.2021 р. № 372

до рішення ІХ сесії міськради VIІI скликання

Зміни до розподілу

видатків  бюджету Ужгородської міської територіальної громади на 2021 рік по субвенціях з державного та інших бюджетів 

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів 

Код 

Типової 

програм

ної 

класифік

ації 

видатків 

та 

кредитув

ання 

місцевих 

бюджеті

в

Разом

Загальний фонд

1



у тому числі 

бюджету розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16=5+10

комунальні 

послуги та 

енергоносії

оплата праці

Спеціальний фонд

усього

Код 

Функціо

нальної 

класифік

ації 

видатків 

та 

кредитув

ання 

бюджету

Найменування головного розпорядника коштів міського 

бюджету/відповідального виконавця, найменування 

бюджетної програми згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та кредитування місцевих бюджетів
видатки 

розвиткуоплата праці
видатки 

споживання

з них

усього
видатки 

споживання

комунальні 

послуги та 

енергоносії

з них

видатки 

розвитку

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів 

Код 

Типової 

програм

ної 

класифік

ації 

видатків 

та 

кредитув

ання 

місцевих 

бюджеті

в

Разом

Загальний фонд

0813222 3222 1060

Грошова компенсація за належні для отримання жилі 

приміщення для внутрішньо переміщених осіб, які 

захищали незалежність, суверенітет та територіальну 

цілісність України і брали безпосередню участь в 

антитерористичній операції, забезпеченні її 

проведення, перебуваючи безпосередньо в районах 

антитерористичної операції у період її проведення, у 

здійсненні заходів із забезпечення національної 

безпеки і оборони, відсічі і стримування збройної 

агресії Російської Федерації у Донецькій та Луганській 

областях, забезпеченні їх здійснення, перебуваючи 

безпосередньо в районах та у період здійснення 

зазначених заходів, та визнані особами з інвалідністю 

внаслідок війни III групи відповідно до пунктів 11-14 

частини другої статті 7 або учасниками бойових дій 

відповідно до пунктів 19-20 частини першої статті 6 

Закону України "Про статус ветеранів війни, гарантії їх 

соціального захисту", та які потребують поліпшення 

житлових умов 841 981 841 981 841 981 841 981

1200000

Департамент міського господарства (головний 

розпорядник) 3 600 000 3 600 000 3 600 000 3 600 000

1210000

Департамент  міського господарства 

(відповідальний виконавець) 3 600 000 3 600 000 3 600 000 3 600 000

1217363 7363 0490

Виконання інвестиційних проектів в рамках 

здійснення заходів щодо соціально-економічного 

розвитку окремих територій 3 600 000 3 600 000 3 600 000 3 600 000

УСЬОГО 2 176 500 2 176 500 4 441 981 4 441 981 4 441 981 6 618 481

Секретар ради Арсен МЕЛКУМЯН

2



Додаток 4

грн.

усього
у тому числі 

бюджет розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0200000 Виконком (головний розпорядник )
0

-70 000 70 000 70 000

0210000 Виконком (відповідальний виконавець )
0

-70 000 70 000 70 000

0218220 8220 0380

Заходи та роботи з мобілізаційної підготовки місцевого 

значення Програма мобілізаційної підготовки м.Ужгород на 2021 рік

Рішення LII сесії VII 

скликання 15.10.2020 № 

2156 0 -70 000 70 000 70 000

0700000

Управління охорони здоров'я та цивільного захисту 

населення (головний розпорядник ) 200 000 200 000

0710000

Управління охорони здоров'я та цивільного захисту 

населення (відповідальний виконавець ) 200 000 200 000

0712111 2111 0726

Первинна медична допомога населенню, що надається

центрами первинної медичної (медико-санітарної)

допомоги

Програма фінансової підтримки закладів первинного, 

вторинного рівня медичної допомоги та їх розвиток у місті 

Ужгород на 2020-2023 роки

Рішення ХLІ сесії VІІ 

скликання 14.11.2019 № 

1733 200 000 200 000

1200000

Департамент міського господарства                 

(головний розпорядник) 4 200 000 4 200 000 4 200 000

1210000

Департамент міського господарства             

(відповідальний виконавець) 4 200 000 4 200 000 4 200 000

1216017 6017 0620

Інша діяльність, пов'язана з експлуатацією об'єктів 

житлово-комунального господарства

Програма капітального ремонту житлового фонду у м. Ужгород 

на 2018-2022 роки

Рішення ХХVІІІ сесії VІІ 

скликання  14.12.2017р. № 

904 -184 000 -184 000 -184 000

1216030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів Програма благоустрою міста Ужгород на 2018-2022 роки

Рішення ХVIІ сесії VІI 

скликання 09.11.2017 № 

804 -191 000 -191 000 -191 000

1217442 7442 0456

Утримання та розвиток інших об'єктів транспортної 

інфраструктури Програма благоустрою міста Ужгород на 2018-2022 роки

Рішення ХVIІ сесії VІI 

скликання 09.11.2017 № 

804 75 000 75 000 75 000

1217363 7363 0490

Виконання інвестиційних проектів в рамках здійснення 

заходів щодо соціально-економічного розвитку 

окремих територій

Програма благоустрою міста Ужгород на 2018-2022 роки (за 

рахунок субвенції з державного бюджету)

Рішення ХVIІ сесії VІI 

скликання 09.11.2017 № 

804 3 600 000 3 600 000 3 600 000

Загальний фонд

до рішення ІХ сесії міськради VIІI скликання

"Про зміни до бюджету Ужгородської міської 				 

територіальної громади на 2021 рік"

Зміни до розподілу витрат  бюджету Ужгородської міської територіальної громади на реалізацію  місцевих/регіональних програм на 2021 рік

07559000000

Спеціальний фонд

31.08.2021 р. № 372

Дата і номер документа, яким 

затверджено місцеву 

регіональну програму

Усього

( код бюджету)

Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету 

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціонал

ьної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого 

бюджету/відповідального виконавця, найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків 

та кредитування місцевого бюджетів

Найменування місцевої/регіональної програми

1



усього
у тому числі 

бюджет розвитку

Загальний фонд

Спеціальний фонд

Дата і номер документа, яким 

затверджено місцеву 

регіональну програму

Усього

Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету 

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціонал

ьної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого 

бюджету/відповідального виконавця, найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків 

та кредитування місцевого бюджетів

Найменування місцевої/регіональної програми

1217670 7670 0490

Внески до статутного капіталу суб'єктів 

господарювання

Програма фінансової підтримки комунальних підприємств 

міста Ужгород на 2018-2022 роки

Рішення ХVIII сесії VІІ 

скликання  21.12.2017 № 

939 900 000 900 000 900 000

2700000

Управління економічного розвитку міста         

(головний розпорядник ) 0 -100 000 100 000 100 000

2710000

Управління економічного розвитку міста 

(відповідальний виконавець ) 0 -100 000 100 000 100 000

2717622 7622 0470

Реалізація програм і заходів в галузі туризму та 

курортів

Програма розвитку туризму та формування позитивного 

інвестиційного іміджу м. Ужгород на 2018-2022 роки

Рішення ХVІІ сесії VІІ 

скликання 09.11.2017 № 

790 0 -100 000 100 000 100 000

Х Х Х УСЬОГО Х Х 4 400 000 30 000 4 370 000 4 370 000

Секретар ради Арсен МЕЛКУМЯН

2



Додаток 5

31.08.2021 р. № 372

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1200000

Департамент міського господарства                 

(головний розпорядник) 3 300 000

1210000

Департамент міського господарства             

(відповідальний виконавець) 3 300 000

1216017 6017 0620

Інша діяльність, пов'язана з експлуатацією 

об'єктів житлово-комунального господарства

Капітальний ремонт покрівлі житлового 

будинку по вул. Адама Міцкевича, 7 2021-2022 815 951 -150 000 7,7

1216017 6017 0620

Інша діяльність, пов'язана з експлуатацією 

об'єктів житлово-комунального господарства

Капітальний ремонт покрівлі житлового 

будинку по вул. Капушанська, 32 (ОСББ 

"Капушанська, 32") в м. Ужгород. 

Коригування 2020-2021 823 811 82,3 116 000 100,0

1216017 6017 0620

Інша діяльність, пов'язана з експлуатацією 

об'єктів житлово-комунального господарства

Капітальний ремонт водопроводу та 

каналізації житлового будинку по вул. 

Тиводара Легоцького, 31 2021-2022 299 957 -50 000 41,7

1216017 6017 0620

Інша діяльність, пов'язана з експлуатацією 

об'єктів житлово-комунального господарства

Капітальний ремонт водопроводу та 

каналізації житлового будинку по вул. 

Тиводара Легоцького, 33 (ОСББ "Комфорт 

33") 2021 299 817 90 000 100,0

1216017 6017 0620

Інша діяльність, пов’язана з експлуатацією 

об’єктів житлово-комунального господарства 

Капітальний ремонт  водопроводу та 

каналізації житлового будинку по вул. Тараса 

Шевченка,30 (ОСББ «Шевченка 30») 2021 243 545 -250 000 100,0

до рішення ІХ сесії міськради VIІI скликання

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету 

Код 

Типової 

програмної 

класифікаці

ї видатків 

та 

кредитуван

ня 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональ

ної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я бюджету

(код бюджету)

Обсяг видатків 

бюджету 

розвитку, які 

спрямовуються 

на будівництво 

об'єкта у 

бюджетному 

періоді, 

гривень

Рівень  

готовності 

об'єкта на 

кінець 

бюджетного 

періоду, %

Загальна 

тривалість 

будівництва 

(рік початку і 

завершення)

Найменування головного розпорядника коштів 

місцевого бюджету/ відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з 

Типовою програмної класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Найменування об’єкта будівництва/вид 

будівельних робіт, у тому числі проектні 

роботи

Загальна 

вартість 

будівництва, 

гривень

Рівень 

виконання 

робіт на 

початок 

бюджетного 

періоду, %

Зміни до розподілу коштів бюджету розвитку на здійснення заходів на будівництво, реконструкцію і реставрацію, капітальний ремонт  об'єктів виробничої, комунальної та 

соціальної інфраструктури за об'єктами бюджету Ужгородської міської територіальної громади на  2021 рік

07559000000

"Про зміни до бюджету Ужгородської міської 				 

територіальної громади на 2021 рік"

1



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету 

Код 

Типової 

програмної 

класифікаці

ї видатків 

та 

кредитуван

ня 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональ

ної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я бюджету

Обсяг видатків 

бюджету 

розвитку, які 

спрямовуються 

на будівництво 

об'єкта у 

бюджетному 

періоді, 

гривень

Рівень  

готовності 

об'єкта на 

кінець 

бюджетного 

періоду, %

Загальна 

тривалість 

будівництва 

(рік початку і 

завершення)

Найменування головного розпорядника коштів 

місцевого бюджету/ відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з 

Типовою програмної класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Найменування об’єкта будівництва/вид 

будівельних робіт, у тому числі проектні 

роботи

Загальна 

вартість 

будівництва, 

гривень

Рівень 

виконання 

робіт на 

початок 

бюджетного 

періоду, %

1216017 6017 0620

Інша діяльність, пов'язана з експлуатацією 

об'єктів житлово-комунального господарства

Капітальний ремонт електрощитової, мереж 

електроосвітлення житлового будинку по вул. 

Вячеслава Чорновола,7 2021-2022 299 426 60 000 25,0

1216030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів

Капітальний ремонт внутрішньоквартальної 

території по пр. Свободи,28-36 2021-2022 3 520 000 -116 000 7,5

1216030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів

Капітальний ремонт внутрішньоквартальної 

території по вул. Тиводара Легоцького,17 2021-2022 7 680 000 -25 000 1,8

1216030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів

Капітальний ремонт алеї по вул. Олексія 

Бестужева-Рюміна 2021-2022 2 000 000 -25 000 8,8

1216030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів

Капітальний ремонт мультифункціонального 

спортивно-дитячого майданчика по вул. 

Насипна,3 2021-2022 350 000 -25 000 92,9

1217442 7442 0456

Утримання та розвиток інших об'єктів 

транспортної інфраструктури Капітальний ремонт вул. Івана Тургенєва 2021-2022 3 136 076 -25 000 5,6

1217442 7442 0456

Утримання та розвиток інших об'єктів 

транспортної інфраструктури Капітальний ремонт вул. Карела Чапека 2021-2022 1 700 000 100 000 5,9

1217363 7363 0490

Виконання інвестиційних проектів в рамках 

здійснення заходів щодо соціально-економічного 

розвитку окремих територій

Капітальний ремонт вул. Канальної (від вул. 

Доманинської до вул. Оноківської), в м.  

Ужгород (за рахунок субвенції з державного 

бюджету на здійснення заходів щодо 

соціально-економічного розвитку окремих 

територій) 2021 3 650 000 3 600 000 100,0

1500000

Управління капітального будівництва 

(головний розпорядник) 50 000

1510000

Управління капітального будівництва 

(відповідальний виконавець) 50 000

1511021 1021 0921

Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти

Капітальний ремонт спортивного майданчика 

для міні-футболу зі штучним покриттям в 

ЗОШ І-ІІІ ст. № 19 по вул. Заньковецької, 66 2021-2022 1 577 155 -300 000 50,7

1511021 1021 0921

Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти

Капітальний ремонт благоустрою території та 

головного входу будівлі УЗОШ № 19 І-ІІІ ст. 

по вул. Заньковецької, 66 2020-2022 2 040 688 1,5 500 000 51,4

1511021 1021 0921

Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти

Капітальний ремонт харчоблоку в УЗОШ  І-ІІІ 

ст. № 19 по вул. Заньковецької, 66 2021-2022 2 000 000 50 000 2,5

2



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету 

Код 

Типової 

програмної 

класифікаці

ї видатків 

та 

кредитуван

ня 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональ

ної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я бюджету

Обсяг видатків 

бюджету 

розвитку, які 

спрямовуються 

на будівництво 

об'єкта у 

бюджетному 

періоді, 

гривень

Рівень  

готовності 

об'єкта на 

кінець 

бюджетного 

періоду, %

Загальна 

тривалість 

будівництва 

(рік початку і 

завершення)

Найменування головного розпорядника коштів 

місцевого бюджету/ відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з 

Типовою програмної класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Найменування об’єкта будівництва/вид 

будівельних робіт, у тому числі проектні 

роботи

Загальна 

вартість 

будівництва, 

гривень

Рівень 

виконання 

робіт на 

початок 

бюджетного 

періоду, %

в т.ч. 

проєктні роботи 2021 50 000 50 000 100,0

1511023 1023 0922

Надання загальної середньої освіти 

спеціалізованими закладами загальної середньої 

освіти 

Капітальний ремонт басейну класичної 

гімназії по вул.8-го Березня 2018-2021 20 941 087 85,0 70 000 100,0

1512010 2010 0731

Багатопрофільна стаціонарна медична допомога 

населенню

Капітальний ремонт будівлі реабілітаційного 

відділення МДКЛ по вул. Ракоці, 3-5 2020-2022 17 666 932 0,1 -890 000 3,6

1512010 2010 0731

Багатопрофільна стаціонарна медична допомога 

населенню

Капітальний ремонт благоустрою території 

МДКЛ по вул. Бращайків, 6 2018-2021 1 720 035 73,0 120 000 100,0

1512010 2010 0731

Багатопрофільна стаціонарна медична допомога 

населенню

Капітальний ремонт фасаду із утепленням 

будівлі КНП "Центральна міська клінічна 

лікарня" по вул. Грибоєдова 20 м. Ужгород 2021-2022 24 000 000 0,0 100 000 0,4

в т.ч. 

проєктні роботи 2021 100 000 0,0 100 000 100,0

1512030 2030 0733

Лікарсько-акушерська допомога вагітним, 

породіллям та новонародженим

Капітальний ремонт фасаду із заміною вікон 

на енергозберігаючі будівлі КНП 

"Ужгорлодський міський пологовий будинок" 

по вул. Грибоєдова 20 Б м. Ужгород 2021-2022 6 000 000 0,0 100 000 1,7

в т.ч. 

проєктні роботи 2021 100 000 0,0 100 000 100,0

1517310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-комунального 

господарства Реконструкція водогону по вул. Гагаріна 2018-2022 9 251 188 0,8 100 000 1,9

в т.ч. 

проєктні роботи 2018-2021 171 670 41,7 100 000 100,0

1517321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів

Спортивний майданчик для міні-футболу зі 

штучним покриттям в Ужгородській 

спеціалізованій ЗОШ № 2 по вул. Підгірній м. 

Ужгород - будівництво 2018-2021 2 637 992 52,0 200 000 100,0

УСЬОГО: х х х 3 350 000 х

Секретар ради Арсен МЕЛКУМЯН

                                                                                                                                                                                  

3



Додаток 6

до рішення ІХ сесії міськради VIІI скликання

"Про зміни до бюджету Ужгородської міської 				 

територіальної громади на 2021 рік"

31.08.2021 р.№ 372

07559000000

(код бюджету)

грн.

Найменування трансферту  / Найменування бюджету - 

надавача міжбюджетного трансферту
Усього

2 3

6 618 481

Державний бюджет 3 600 000

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на 

здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку 

окремих територій 3 600 000

Обласний бюджет 2 818 481Субвенція з місцевого бюджету на виплату грошової 

компенсації за належні для отримання жилі приміщення для 

внутрішньо переміщених осіб, які захищали незалежність, 

суверенітет та територіальну цілісність України і брали 

безпосередню участь в антитерористичній операції, 

забезпеченні її проведення, перебуваючи безпосередньо в 

районах антитерористичної операції у період її проведення, у 

здійсненні заходів із забезпечення національної безпеки і 

оборони, відсічі і стримування збройної агресії Російської 

Федерації у Донецькій та Луганській областях, забезпеченні їх 

здійснення, перебуваючи безпосереденьо в районах та у період 

здійснення зазначених заходів, та визнані особами з 

інвалідністю внаслідок війни III групи відповідно до пунктів 

11 - 14 частини другої статті 7 або учасниками бойових дій 

відповідно до пунктів 19 - 20 частини першої статті 6 Закону 

України "Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального 

захисту", та які потребують поліпшення житлових умов за 

рахунок відповідної субвенції з державного бюджету 841 981

Субвенція з місцевого бюджету на забезпечення якісної, 

сучасної та доступної загальної середньої освіти "Нова 

українська школа" за рахунок відповідної субвенції з 

державного бюджету 510 700

Субвенція з місцевого бюджету на здійснення підтримки 

окремих закладів та заходів у системі охорони здоров'я за 

рахунок відповідної субвенції з державного бюджету
1 465 800

Бюджет Оноківської сільської територіальної громади
200 000

Інші субвенції з місцевого бюджету 200 000

х УСЬОГО за розділами І,ІІ, у тому числі: 6 618 481

х загальний фонд 6 618 481

х спеціальний фонд

Код програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого бюджету/ 

Код бюджету

Код типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитуваня 

місцевого бюджету

Найменування трансферту  / Найменування бюджету - 

отримувача міжбюджетного трансферту
Усього

1 2 3 4

601 200

3719770 9770 Інші субвенції з місцевого бюджету 601 200

07100000000 Обласний бюджет 601 200

х УСЬОГО за розділами І,ІІ, у тому числі: 601 200

х загальний фонд

х спеціальний фонд 601 200

Секретар ради Арсен МЕЛКУМЯН

ІІ. Трансферти із спеціального фонду бюджету

І.Трансферти до загального фонду бюджету

Зміни до міжбюджетних трансфертів бюджету  Ужгородської міської територіальної громади на 2021 рік

1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів

І.Трансферти із загального фонду бюджету

Код Класифікації доходу бюджету / Код 

бюджету

1

07100000000

41055000

41050600

2. Показники міжбюджетних трансфертів  іншим бюджетам

41034500 

ІІ.Трансферти до спеціального фонду бюджету

41051400

07515000000

41053900

1



Додаток 7

грн.

Загальний фонд
Спеціальний фонд 

(бюджет розвитку)                    

1 2 3 4 5 6

0600000 Управління освіти (головний розпорядник) 510 700 510 700

0610000 Управління освіти (відповідальний виконавець) 510 700 510 700

0611182 0990

Підвищення кваліфікації вчителів, асистентів вчителів у закладах післядипломної 

педагогічної освіти комунальної форми власності 41 900 41 900

0611182 0990

Підвищення кваліфікації вчителів, які забезпечують здобуття учнями 5 – 11 (12) 

класів загальної середньої освіти 468 800 468 800

Усього: 510 700 510 700

Секретар ради Арсен МЕЛКУМЯН

Разом

в т.ч.

Розподіл субвенції з місцевого бюджету  на  забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної середньої освіти "Нова українська школа" за рахунок відповідної субвенції 

з державного бюджету

Код програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих бюджетів

Код 

ФКВКБ

Назва головного розпорядника коштів / Назва відповідального виконавця / Підвищення 

кваліфікації педагогічних працівників

до рішення  ІХ сесії міськради VIІI скликання"Про зміни до бюджету Ужгородської міської 				 

територіальної громади на 2021 рік"

31.08.2021 р. № 372

1



до рішення ІХ сесії міськради VIІI скликання

територіальної громади на 2021 рік"

(грн)

у тому числі 

бюджету розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16=5+10

0200000 Виконком (головний розпорядник)
-70 000 -70 000 70 000 70 000 70 000 0

0210000 Виконком (відповідальний виконавець)
-70 000 -70 000 70 000 70 000 70 000 0

0218220 8220 0380

Заходи та роботи з мобілізаційної підготовки 

місцевого значення -70 000 -70 000 70 000 70 000 70 000 0

1200000

Департамент міського господарства (головний 

розпорядник) -50 000 -50 000 -50 000 -50 000

1210000

Департамент міського господарства 

(відповідальний виконавець) -50 000 -50 000 -50 000 -50 000

1216017 6017 0620

Інша діяльність, пов'язана з експлуатацією об'єктів 

житлово-комунального господарства -184 000 -184 000 -184 000 -184 000

1216030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів -191 000 -191 000 -191 000 -191 000

1217442 7442 0456

Утримання та розвиток інших об'єктів 

транспортної інфраструктури 75 000 75 000 75 000 75 000

1217670 7670 0490

Внески до статутного капіталу суб'єктів 

господарювання 250 000 250 000 250 000 250 000

1500000

Управління капітального будівництва 

(головний розпорядник) 50 000 50 000 50 000 50 000

1510000

Управління капітального будівництва 

(відповідальний виконавець) 50 000 50 000 50 000 50 000

1511021 1021 0921

Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти 250 000 250 000 250 000 250 000

1511023 1023 0922

Надання загальної середньої освіти 

спеціалізованими закладами загальної середньої 

освіти 70 000 70 000 70 000 70 000

1512010 2010 0731

Багатопрофільна стаціонарна медична допомога 

населенню -670 000 -670 000 -670 000 -670 000

1512030 2030 0733

Лікарсько-акушерська допомога вагітним, 

породіллям та новонародженим 100 000 100 000 100 000 100 000

1517310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-комунального 

господарства 100 000 100 000 100 000 100 000

1517321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів 200 000 200 000 200 000 200 000

31.08.2021 р. № 372

Додаток 8

"Про зміни до бюджету Ужгородської міської 

Найменування головного розпорядника коштів міського 

бюджету/відповідального виконавця, найменування 

бюджетної програми згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджетів

Загальний фонд

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

Спеціальний фонд

з них

видатки розвитку
оплата праці

комунальні послуги 

та енергоносії

Зміни до розподілу

видатків  бюджету Ужгородської міської територіальної громади  на 2021 рік

07559000000

(код бюджету)

Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджетів 

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджетів

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Разом
усього

видатки 

споживання

з них

видатки 

розвитку
усього

видатки 

споживання

1



у тому числі 

бюджету розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16=5+10

Найменування головного розпорядника коштів міського 

бюджету/відповідального виконавця, найменування 

бюджетної програми згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджетів

Загальний фонд

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

Спеціальний фонд

з них

видатки розвитку
оплата праці

комунальні послуги 

та енергоносії

Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджетів 

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджетів

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Разом
усього

видатки 

споживання

з них

видатки 

розвитку
усього

видатки 

споживання

2700000

Управління економічного розвитку міста 

(головний розпорядник) -100 000 -100 000 100 000 100 000 100 000 0

2710000

Управління економічного розвитку міста 

(відповідальний виконавець) -100 000 -100 000 100 000 100 000 100 000 0

2717622 7622 0470

Реалізація програм і заходів в галузі туризму та 

курортів -100 000 -100 000 100 000 100 000 100 000 0

УСЬОГО -170 000 -170 000 170 000 170 000 170 000 0

Секретар ради Арсен МЕЛКУМЯН

2



до рішення ІХ сесії міськради VIІI скликання

територіальної громади на 2021 рік"

(грн)

у тому числі 

бюджету розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16=5+10

0200000 Виконком (головний розпорядник) 400 000 400 000 400 000 400 000

0210000 Виконком (відповідальний виконавець) 400 000 400 000 400 000 400 000

0210160 0160 0111

Керівництво і управління у відповідній сфері у 

містах (місті Києві), селищах, селах,  

територіальних громадах 400 000 400 000 400 000 400 000

0700000

Управління охорони здоров'я та цивільного 

захисту населення (головний розпорядник) 474 000 474 000 375 300 474 000

0710000

Управління охорони здоров'ята цивільного 

захисту населення (відповідальний виконавець) 474 000 474 000 375 300 474 000

0710160 0160 0111

Керівництво і управління у відповідній сфері у 

містах (місті Києві), селищах, селах,  

територіальних громадах 474 000 474 000 375 300 474 000

1200000

Департамент міського господарства (головний 

розпорядник) 650 000 650 000 650 000 650 000

1210000

Департамент міського господарства 

(відповідальний виконавець) 650 000 650 000 650 000 650 000

1217670 7670 0490

Внески до статутного капіталу суб'єктів 

господарювання 650 000 650 000 650 000 650 000

3700000

Департамент фінансів та бюджетної політики 

(головний розпорядник) 9 434 800 601 200 601 200 601 200 10 036 000

3710000

Департамент фінансів та бюджетної політики  

(відповідальний виконавець) 9 434 800 601 200 601 200 601 200 10 036 000

3718710 8710 0133 Резервний фонд місцевого бюджету 9 434 800 9 434 800

3719770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету 601 200 601 200 601 200 601 200

УСЬОГО 10 308 800 874 000 375 300 400 000 1 251 200 1 251 200 1 251 200 11 560 000

Секретар ради Арсен МЕЛКУМЯН

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджетів

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Разом
усього

видатки 

споживання

з них

видатки 

розвитку
усього

видатки 

споживання

31.08.2021 р. № 372

Додаток 9

"Про зміни до бюджету Ужгородської міської 

Найменування головного розпорядника коштів міського 

бюджету/відповідального виконавця, найменування 

бюджетної програми згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджетів

Загальний фонд

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

Спеціальний фонд

з них

видатки розвитку
оплата праці

комунальні послуги 

та енергоносії

Зміни до розподілу

видатків  бюджету Ужгородської міської територіальної громади  на 2021 рік за рахунок перевиконання доходів загального  фонду
07559000000

(код бюджету)

Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджетів 

1



Додаток 10

до рішення  ІХ сесії міськради VIIІ скликання

"Про зміни до бюджету Ужгородської міської 

територіальної громади на 2021 рік"

31.08.2021 р. № 372

(грн.)

1 2 3

1 Обласний бюджет Закарпатської області 601 200

1.1

Співфінансування до субвенції  "Придбання ноутбуків для педагогічних працівників 

закладів загальної середньої освіти та їх філій для організації дистанційного навчання" 601 200

Арсен МелкумянСекретар ради

Сума

Перелік видатків іншої субвенції з місцевого бюджету по спеціальному фонду Ужгородської міської територіальної 

громади у  2021 році

№ з/п Найменування бюджету-отримувача міжбюджетного трансферту/призначення трансферту 

(код бюджету)

07559000000

1


	РІШЕННЯ
	dod 1 доходи
	dod 2 фінансування
	dod 3 субвенціях з держбюджету
	dod 4 програми
	dod 5  бюджет розвитку пр
	dod 6 трансферти
	dod 7 перелік по субв. укр.школа
	dod 8 перерозподіл
	dod 9  перевиконання заг.фонду
	дод 10 перелік обєктів по ін. субв.

